

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 1 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 21 de Agosto de 2025

Edição Nº: 2959



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ CNPJ. 95.548.400/0001-42

Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000 E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

#### **DECRETO Nº 115/2025**

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE PSS Atendente de Berçário, ABERTO PELO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2025

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — PSS, para o cargo de ATENDENTE DE BERÇÁRIO cujo resultado final foi devidamente divulgado nos termos do Edital nº 003/2025.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mauá da Serra - PR, 20 de agosto de 2025.

GIVANILDO LOPES
Prefeito Municipal



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO <sup>2</sup> MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 21 de Agosto de 2025

Edição Nº: 2959



#### Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Rua Ivaí, nº 54 - Jardim São Luiz e-mail:educacao@mauadaserra.pr.gov.br Fone (43) 31271065 CEP 86828 - 000 - Mauá da Serra – PR

### EDITAL 003/2025 DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 05/2025

O Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação e da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado conforme designada pela Portaria nº 386/2025, no uso de suas atribuições legais, conforme previsto no Edital nº 01/2025, que rege o Processo Seletivo Simplificado de nº 05/2025 para contratação temporária de Atendente de Berçário, RESOLVE tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue abaixo:

Classificação	Nome do candidato
1	Thaís Cristina dos Santos
2	Franciele Aparecida de Souza Saviani
3	Adriana de Freitas Costa
4	Alaise Mayara Ferreira Coutinho da Silva
5	Caroline Machado dos Santos
6	Maria Aparecida Gonçalves Fernandes
7	Valdirene de Assis
8	Nilzete de Campos Coutinho da Silva
9	Valdirene de Oliveira Araújo Almeida
10	Priscila Regina Vielevski
11	Joveliane de Jesus Gonçalves dos Santos
12	Jesiane Assis da Silva
13	Jesane Assis da Silva França

Todos os candidatos apresentaram a documentação comprobatória de conclusão do Ensino Médio e foram classificados conforme os critérios estabelecidos no Edital nº 05/2025.

Mauá da Serra, 20 de Agosto de 2025.

December O'llowers Manage Misser de

Rosana Sillmara Magon Miranda

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado



### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 3 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 21 de Agosto de 2025

Edição Nº: 2959



#### Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Rua Ivaí, nº 54 - Jardim São Luiz e-mail:eduacao@mauadaserra.pr.gov.br Fone (43) 31271065 CEP 86828 - 000 - Mauá da Serra – PR

Portaria nº 386/2025

Jéssica Caroline Costa

Secretária Municipal de Educação e Cultura Port. 265/2025

> Givanildo Lopes Prefeito Municipal